

Thorlund Skou Brande ApS
Bjerringbrovej 10, Tange, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 35 85 37 07

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026

Henrik M. Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorlund Skou Brande ApS Bjerringbrovej 10, Tange 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 35 85 37 07 Stiftet: 14. maj 2014 Hjemsted: Viborg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Magnus Skou, formand Lars Thorlund Per Anker-Møller Fisker
Direktion	Lars Thorlund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank Østre Havnegade 64, 4. sal 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Thorlund Skou A/S, Bjerringbrovej 10, 8850 Bjerringbro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med leje/udlejning af fast ejendom, oplagring og distribution af trælast og hermed forbunden virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	734.618	764.158
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-446.525	-507.966
Driftsresultat	288.093	256.192
Andre finansielle indtægter	4.398	6.528
2 Øvrige finansielle omkostninger	-195.273	-224.844
Resultat før skat	97.218	37.876
3 Skat af årets resultat	-10.356	-8.344
Årets resultat	86.862	29.532
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.862	29.532
Disponeret i alt	86.862	29.532

Balance 31. december

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>6.625.749</u>	<u>8.961.420</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.625.749</u>	<u>8.961.420</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.625.749</u>	<u>8.961.420</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	51.900	15.000
	Andre tilgodehavender	<u>64</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>51.964</u>	<u>15.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>201.890</u>	<u>614.797</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>253.854</u>	<u>629.797</u>
	Aktiver i alt	<u>6.879.603</u>	<u>9.591.217</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>380.429</u>	<u>293.567</u>
Egenkapital i alt	<u>430.429</u>	<u>343.567</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.953	19.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.259.812	9.064.741
Selskabsskat	47.256	24.245
Anden gæld	<u>102.153</u>	<u>139.164</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.449.174</u>	<u>9.247.650</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.449.174</u>	<u>9.247.650</u>
Passiver i alt	<u>6.879.603</u>	<u>9.591.217</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	264.035	314.035
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.532	29.532
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	293.567	343.567
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.862	86.862
	50.000	380.429	430.429

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	195.072	224.844
Andre finansielle omkostninger	<u>201</u>	<u>0</u>
	<u>195.273</u>	<u>224.844</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.256	24.244
Årets regulering af udskudt skat	<u>-36.900</u>	<u>-15.900</u>
	<u>10.356</u>	<u>8.344</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	12.901.213	12.867.463
Tilgang i årets løb	133.157	33.750
Afgang i årets løb	<u>-2.180.657</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>10.853.713</u>	<u>12.901.213</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.939.793	-3.431.827
Årets afskrivninger	-446.525	-507.966
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>158.354</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-4.227.964</u>	<u>-3.939.793</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.625.749</u>	<u>8.961.420</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ejerpantebrev på nom. 1.300 t.kr. med pant i selskabets ejendomme ligger i eget behold.		

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje er 172 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorlund Skou A/S, CVR-nr. 32648347, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Thorlund Skou A/S, Bjerringbrovej 10, 8850 Bjerringbro.